Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

П Р И К А З

09.11.2020                                                                                                              № 86/6-2

                                                        г. Белая Холуница

Об итогах  проведения

районной математической

олимпиады для одарённых школьников

«Математический марафон»

В целях выявления и поддержки одаренных школьников и на основании

Положения о математическом марафоне с 24 октября 2020 года в формате онлайн

состоялся «Математический марафон» для обучающихся 5-11 классов. В

математическом марафоне приняли участие 66 обучающихся из 8 образовательных

организаций. В пятом классе - 7 участников,  в шестом -9, в седьмом-10, в восьмом-

8, в 9 классе - 7  человек, в 10классе - 8   участников, в 11 классе-17. Не приняли

участие в математическом марафоне Муниципальное казённое

обшеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа

с.Сырьяны, Муниципальное казённое обшеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа д.Ракалово, Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Троица,

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с.Всехсвятское. На основании результатов работы

жюри  олимпиады для одарённых школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного математического марафона 2020 года.

2. Наградить обучающихся 5  класса:

- Дипломом первой степени Ганичева Григория (МКОУ СОШ д.Быданово, учитель

Брезгина Людмила Дмитриевна);

- Дипломом второй степени Бульканову Дарью (МКОУ СОШ п.Подрезчиха;

учитель Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

 Грамотами:

- Уланову Анну- за победу в проведении часа занимательной математики( МКОУ

СОШ п.Подрезчиха; учитель Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

- Костылеву Юлию- за победу в конкурсе математических газет (МКОУ СОШ

п.Подрезчиха; учитель Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

- Шулакова Егора -за победу в конкурсе учебной презентации к уроку (МКОУ

СОШ п.Подрезчиха; учитель Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

2

 - сертификатами участников:

- Уськееву Алину (МКОУ СОШ п.Подрезчиха; учитель -Пхиатхеп Людмила

Юрьевна);

- Суходоеву Милану (КОГОБУ СШ с УИОП; учитель - Предейкин Григорий

Алексеевич).

3. Наградить обучающихся 6 класса:

Грамотами:

- Петухову Карину - за победу в часе занимательной математики (МКОУ СОШ

п.Подрезчиха - Пхиатхеп Л.Ю);

- Юфереву Дарью - за победу в конкурсе учебной презентации к уроку(МКОУ СОШ

п.Подрезчиха, учитель Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

- Исупову Викторию- за победу в конкурсе учебной презентации к уроку (МКОУ

СОШ п.Подрезчиха, учитель Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

- Сертификатами участников:

- Янгубаеву Светлану - (КОГОБУ СОШ с УИОП; учитель - Гнусова Анна

Леонидовна);

- Казакову Ксению - (КОГОБУ СОШ с УИОП;учитель-Гнусова Анна Леонидовна);

- Маклакову Ольгу - (МКОУ ООШ п.Климковка; Старикова Ольга Михайловна);

- Ефремова Евгения – (МКОУ ОШИ ООО д.Гуренки, Помыткина Светлана

Викторовна);

- Семеновскую Валерию-(МКОУ СОШ п.Дубровка, Воронина Надежда

Вячеславовна);

- Чеглакову Дарью - (МКОУ СОШ п.Дубровка, Воронина Надежда Вячеславовна).

4. Наградить обучающихся 7 класса:

 - Дипломом первой степени Хохрину Карину - (МКОУ СОШ п.Подрезчиха;

учителя Пхиатхеп Людмила Юрьевна и Гонцова Лидия Валентиновна);

- Дипломом второй степени Толстикову Софью - (МКОУ СОШ д.Быданово,

учитель Брезгина Людмила Дмитриевна);

Грамотами:

- Толстикова Тимофея за победу в конкурсе учебной презентации к уроку (МКОУ

СОШ д.Быданово; учитель- Брезгина Людмила Дмитриевна);

- Зырянову Алану –за победу в проведении часа занимательной математики (МКОУ

ОШИ ООО д.Гурёнки, учитель Помыткина Светлана Викторовна);

- Русских Анастасию - за победу в конкурсе математических задач (КОГОБУ СШ с

УИОП, учитель Крупина Анна Владимировна);

Сертификатами участия в математическом марафоне:

-Александрова Ивана – (КОГОБУ СШ с УИОП, учитель - Крупина Анна

Владимировна);

-Семакина Дениса- (МКОУ СОШ п.Подрезчиха, учитель - Гонцова Лидия

Валентиновна);

3

- Шитову Анастасию – (КОГОБУ СШ с УИОП,учитель-Крупина Анна

Владимировна);

- Дуксу Викторию - (МКОУ СОШ п. Дубровка, учитель-Воронина Надежда

Вячеславовна).

5. Наградить обучающихся 8 класса:

- Дипломом первой степени Шулакову Дарью (МКОУ СОШ д.Быданово; учитель-

Брезгина Людмила Дмитриевна);

- Дипломом второй степени Поглазову Марию и Шабалину Софью (МКОУ СОШ

 п Подрезчиха; учитель - Пхиатхеп Людмила Юрьевна);

-Грамотами:

- Шитову Викторию за победу в конкурсе математических газет (КОГОБУ СШ с

УИОП; учитель- Ушакова Ольга Витальевна);

- Салтыкову Алину за победу в  конкурсе учебной презентации к уроку (КОГОБУ СШ

с УИОП; учитель - Ушакова Ольга Витальевна);

-Сертификатами участия в математическом марафоне:

- Красных Викторию- (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы,учитель-Ушакова

Ольга Витальевна);

- Повышева Дениса – (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы,учитель-Ушакова

Ольга Витальевна);

- Вальковскую Арину-(МКОУ СОШ п.Дубровка, учитель-Воронина Надежда

Вячеславовна).

6. Наградить обучающихся 9 класса:

- Дипломом первой степени Гудовских Ладу (МКОУ СОШ д.Быданово; учитель –

Черных Лариса Леонидовна);

- Дипломом второй степени Предейкина Данилу (МКОУ СОШ д.Быданово; учитель

–Черных Лариса Леонидовна );

-Дипломом третьей степени Антонову Владу – (МКОУ СОШ с УИОП им. В.И.

Десяткова; учитель - Куроедова Евгения Владимировна);

Грамотами:

- Бутакову Эльвиру - за победу в конкурсе математических газет (МКОУ СОШ

д.Быданово; учитель –Черных Лариса Леонидовна);

- Усцову Анну– за победу в конкурсе учебной презентации к уроку (МКОУ СОШ

п.Подрезчиха; учитель –Васенина Валентина Юрьевна);

-Сертификатами участия в математическом марафоне:

- Ржанову Кристину – (КОГОБУ СШ с УИОП, учитель - КрупинаАнна

Владимировна);

- Качину Анжелику-(МКОУ ООШ п.Климковка, учитель - Старикова Ольга

Михайловна).

7. Наградить обучающихся 10 класса:

4

Дипломом второй степени Килякова Александра и Шитова Тимофея (МКОУ СОШ с

УИОП им.В.И.Десяткова; учитель - Куроедова Евгения Владимировна);

Грамотами:

- Шерстенникову Валерию, Кротова Виктора, Быкова Андрея – за победу в конкурсе

математических газет (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Куроедова

Евгения Владимировна);

Сертификатом  участия в математическом марафоне:

- Сычугову Марию (МКОУ СОШ с.Полом,учитель-Шевникова Галина Анатольевна)

- Чашникова Павла (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова; учитель- Куроедова

Евгения Владимировна);

- Родыгина Ивана (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова; учитель-Куроедова

Евгения Владимировна).

7. Наградить обучающихся 11 класса:

Дипломом второй степени Чернецкую Юлию (МКОУ СОШ п.Подрезчиха; учитель-

Васенина Валентина Юрьевны);

Грамотами:

Крупину Ксению - за победу в конкурсе математических газет (МКОУ СОШ с

УИОП им. В.И. Десяткова; учитель Суворова Наталья Геннадьевна);

Панкову Анастасию - за победу в конкурсе учебной презентации к уроку (МКОУ

СОШ п.Подрезчиха; учитель-Васенина Валентина Юрьевна);

Сертификатами участия в математическом марафоне:

- Дубенецкую Софию (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель-Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Капранову Беллу (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Шутову Ульяну (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Лобанову Анастасию(МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Москвину Анастасию(МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Максименко Александра МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель -

Суворова Наталья Геннадьевна);

- Пушкарёву Алину МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Казакову Дарью МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Черезову Алину МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

5

- Ушакову Ладу МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Киндюкову Эльмиру МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Шиян Анну МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова, учитель - Суворова Наталья

Геннадьевна);

- Семакину Елизавету МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова,учитель-Суворова

Наталья Геннадьевна);

- Перевозчикову Елизавету (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы, учитель -

Изергина С.П.).

         8. Объявить благодарность учителям, принявшим активное участие в

проведении математического марафона:

- Брезгиной Людмиле Дмитриевне,председателю жюри (МКОУ СОШ д.Быданово)

- Черных Ларисе Леонидовне (МКОУ СОШ д.Быданово)

- Пхиатхеп Людмиле Юрьевне (МКОУ СОШ п.Подрезчиха)

- Гонцовой Лидии Валентиновне (МКОУ СОШ п.Подрезчиха)

- Васениной Валентине Юрьевне (МКОУ СОШ п.Подрезчиха)

- Ворониной Надежде Вячеславовне (МКОУ СОШ п.Дубровка)

- Шевниковой Галине Анатольевне (МКОУ СОШ с.Полом)

- Помыткиной Светлане Викторовне (МКОУ  ОШИ ООО д.Гурёнки)

- Стариковой Ольге Михайловне (МКОУ ООШ п.Климковка)

- Ушаковой Ольге Витальевне (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы)

-  Суворовой Наталье Геннадьевне (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова)

- Демидовой Наталье Георгиевне (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова)

-  Куроедовой Евгении Владимировне (МКОУ СОШ с УИОП им.В.И.Десяткова)

- Крупиной Анне Владимировне (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы)

- Изергиной Светлане Петровне (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы)

- Гнусовой Анне Леонидовне (КОГОБУ СШ с УИОП г.Белой Холуницы).

Начальник управления

образования                                                                                                        Е.Н. Огнёва

		2021-07-16T13:27:11+0400
	Огнёва Елена Николаевна